
ZARZĄDZENIE NR 13 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w sprawie sposobu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 

mieniem państwowym (Dz. U. poz. 2259) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedurę wewnętrzną w sprawie sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp.,  stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje do dnia wejścia w życie rozporządzenia Rady 

Ministrów w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych, ich sprzedaży, dzierżawy, 

najmu, przekazywania i darowizny, a także likwidacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 


